

# Frykter dødsulykker på Berg

Høy fartsgrense, dårlig skilting og ingen gatelys. Beboerne langs Innlandsveien på Berg frykter nå at liv kan gå tapt på grunn av manglende sikkerhetstiltak.



29 desember 2015

VIL SE PÅ SAKEN: Byråd for byutvikling Ragni Løkholm Ramberg (Ap) sier at de vil gjøre nøye vurderinger rundt hvilke sikkerhetstiltak som bør settes i gang på Innlandsveien.

## Håper på snarlige sikkerhetstiltak på Innlandsveien

Innbyggerne på Berg frykter dødsulykke på Innlandsveien. Nå vil byråden se på tiltak for å sikre veistrekningen.

Byråd for byutvikling Ragni Løkholm Ramberg (Ap) sier at dette er første gang hun hører om saken.

– Situasjonen høres ille ut. **Det skal være trygt for fotgjengere, og ikke minst for dem som skal ta skolebussen, sier Ramberg.** Hun kan likevel ikke komme med noen lovnader om endring til innbyggerne på Berg. Det er et sammensatt bilde, og flere aktører som er involvert. Jeg har snakket med min kommunaldirektør, og vi vil se på saken så fort som mulig, sier Ramberg. Hun sier at det er mange forhold som må vurderes før man kan ta en beslutning. Vi skal skyndte oss i rolig tempo. Nå må først brevet komme til oss, så vil vi se på innspillene da. Det er vanskelig å si noe mer konkret enn det.



26 oktober 2016

BORTE: Her har man problemer å i det hele tatt se barnevognen. Du kan så vidt skimte kvinnens hvite lue ved den fremste bilen. Foto: Privat

## Krever strakstiltak i trafikken: Ser du denne fotgjengeren?

Trafikksikkerheten på Berg må bedres umiddelbart, mener Innlandet utviklingslag. Torsdag var kommunen på befaring – og det gjorde sterke inntrykk.

I Byutvikling innrømmer man at det har vært lite fokus på veisikkerheten på Innlandsveien. Sten Jarle Jensen, som er trafikktekniker ved Byutvikling, forteller at befaringen gjorde inntrykk.

– Når man står i undergangen der og observerer hastigheten og trafikken ser man problematikken i det. Det er **noen åpenbare tiltak vi må gjøre der, og i første omgang tar vi unna det som kan gjøres raskt.**



4 november 2016

Foto: Tom Benjaminsen / iTromsø

## Sunniva (16) er vettskremt etter ulykke på Berg: – Et under at ingen ble skadet

Onsdag kjørte en bilist av veien på Berg og havnet på taket i grøfta. Bare flaks gjorde at rytteren Sunniva Helene Skjold (16) ikke ble skadet.